

---

## **PACHET MATERIALE CURATENIE**

I.D.: 97681340

---

Data publicarii	21.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 595,40 RON - 595,40 RON

---

Descriere: SACI 35L 15/ROLA RAPIDO buc 20 3.2 64 SACI MENAJ GROS 60L 10BUC buc 20 3.9 78 PROSOAPE IN V VERZI 1 STR 240/SET ECO GREEN buc 20 5.65 113 DETERGENT PARDOSELI ZAPPHA 5L FLORAL buc 1 45 45 CIF CREMA 500ML buc 10 11.56 115.6 DETERGENT GEAM 500ML AJAX buc 10 8.5 85 LAVETE UMEDE 16X16CM 3BUC/SET buc 5 3.96 19.8 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM SQUILL buc 10 4.3 43 BREFF POWER 3X50G / SET Set 2 16 32

---